



## [Reisi, Erdoan ile Grmesinde: Suudi Arabistan'daki Toplant Filistin milletine yardmn yolunu amazsa blgedeki atmalar genileyecek](#)

Reisi: 'slam birlii Tekilat'nn Suudi Arabistan'daki olaanst toplantı Filistin milletine yardmn ve onlar kurtarmann yolunu amazsa blgedeki atmaların boyutu daha da artacaktır' dedi

tr.arannews:Tesnim Haber - T&uuml;rkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoan ve İran Cumhurbaşkanı Seyyid İbrahim Reisi ET Ekonomik Birlik Tekilatı'nın 16. toplantı kapsamında bir araya gelerek görüşme gerçekleştirdi. Bu toplantıda İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Reisi, Filistin meselesini ve Gazze'deki Siyonist rejiminin korkunç cinayetlerini bugünün sadece İran'da değil dünya halklarının en önemlisi olarak görmesi gerektiğini vurguladı.

İslam dünyasının canı Siyonist rejime yönelik çok yavaş ve baskın artırılması gerekliliğini vurgulayarak, Siyonistlerin mazlum Filistin halkına karşı uyguladıkları durdurulması etkili ve caydırıcı bir tedbir olarak İslam ülkeleri ile Siyonist rejim arasındaki siyasi ve ekonomik ilişkilerin kesilmesi gerektiğini belirtti.

Reisi, savunmasız Filistinlilerin katledilmesini, uluslararası kurum ve kuruluşların ve insan hakları savunucularının sessizliğini esef verici olarak değerlendirdi ve onları vurguladı: Artık İran, Türkiye ve Mısır dahil tüm İslam ülkeleri, zamanında yaptıkları eylemlerle bu benzeri genelleştirilemez cinayetlere karşı mücadele için ilahi bir sınavla karşı karşıya.

Reisi ayrıca Filistinlilerin savunmasında İran koordineli eyleminin önemini vurguladı: Benim değerlendirmeye göre İran Birlik Tekilatı'nın, Suudi Arabistan'daki olağanüstü toplantı Filistin milletine yardım yollarını ve onları kurtarma imkanlarını açmasıyla birlikte, bu bölgedeki atmaların boyutu artacaktır. Bu atmaların boyutu artacaktır. Bu atmaların boyutu artacaktır. Bu atmaların boyutu artacaktır.

Reisi, insani yardımların Gazze halkına kesintili gönderilmesi sürecinden iddetle ikayet ederken, Refah sınır kapısı ve Mısır'ın yardım sağlamada etkin rolüne dikkat çekti ve bu gelişmelerin İran'dan ve diğer bazı Müslüman ülkelerden gelen insani yardım sevkiyatlarının durdurulmasından ikayetçi oldu.

Recep Tayyip Erdoğan da bu görüşmelerde Gazze'de yaşanan insanlık dramından duyduğu ümitsizlik ve dile getirerek, Filistin halkına yardım etme ve Siyonist rejime baskı yapma konusunda İran İslam Cumhuriyeti'ne destek sundu.

Ayrıca İran Cumhurbaşkanı'nın girişiyle Türkiye ve Özbekistan Cumhurbaşkanı'nın da kabulüyle ET toplantı sonunda mazlum Filistin halkına destek amacıyla bir bildiri yayınlanmasına karar verildi.

Iran Cumhurbaşkanı, bu toplantıda ayrıca İran ile Türkiye arasındaki ikili ilişkilerin genişlediğini ifade ederek, ilişkilerin özellikle ticaret, enerji ve ekonomi sektörlerinde daha da geliştirilmesinin ve daha üst seviyelere çıkarılmasının önemini vurguladı.